Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 369/2002 . . . .„,hieta (tS)
EM 12 de novembro de 2002. \

ovado por

>4 3 das Sessões._Jil_^Wi—'—^

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido o
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, com o seguinte pedido de providência:

Que o DD. Prefeito providencie junto ao setor
competente da municipalidade, a obrigatoriedade de palestras de combate
às drogas, fiuno e bebidas alcoólicas em geral, nas escolas da rede
municipal, tendo em vista os acontecimentos envolvendo jovens que
consomem drogas, causando tragédias em várias famílias. Vamos prevenir
para que isso não ocorra em nosso município.

Plenário Ulisses Guimarães, 12 de novembro de 2002.

Lbèlmro jose/^zad
VEREADOR

Cinwa Whmicipal de Anchieta-K
PROTOCOLO

__i5ieLuk^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS